Turun yliopistossa suoritetut ylemmat korkeakoulututkinnot

Léhde: Turun yliopiston tutkintoluettelot (1992-1971), Turun yliopiston opiskelijatietojarjestelma (1972-)
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Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1922 0 0 0 0
1923 0 0 0 0
1924 1 1 2 2
1925 2 2 4 6
1926 1 7 8 14
1927 12 7 19 33
1928 4 2 6 39
1929 15 3 . . . . . . 18 57
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1930 12 14 26 83
1931 10 12 22 105
1932 24 32 56 161
1933 32 24 56 217
1934 27 21 48 265
1935 47 23 70 335
1936 25 12 37 372
1937 29 14 43 415
1938 29 23 52 467
1939 24 16 . . . . . . 40 507
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Laak.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1940 15 5 20 527
1941 6 12 18 545
1942 8 4 . 12 557
1943 13 9 0 22 579
1944 9 2 0 11 590
1945 12 13 0 25 615
1946 12 11 0 23 638
1947 15 10 3 28 666
1948 16 6 16 38 704
1949 26 3 8 . . . . . 37 741
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1950 24 12 20 56 797
1951 19 8 27 54 851
1952 16 16 11 43 894
1953 35 17 19 71 965
1954 36 18 14 68 1033
1955 36 16 22 74 1107
1956 29 23 27 79 1186
1957 36 33 47 116 1302
1958 36 36 34 106 1408
1959 31 36 55 . . . . . 122 1530
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1960 51 48 43 0 142 1672
1961 28 28 48 0 104 1776
1962 34 32 64 0 130 1906
1963 63 39 122 0 224 2130
1964 48 57 128 4 237 2367
1965 84 68 121 10 283 2650
1966 87 71 96 42 . 296 2946
1967 100 79 139 43 5 366 3312
1968 125 79 112 57 16 389 3701
1969 133 103 127 71 24 . . . 458 4159
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1970 116 140 157 65 51 529 4688
1971 109 116 159 76 77 537 5225
1972 120 110 160 68 93 551 5776
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Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1973 110 106 174 62 114 . 566 6342
1974 101 122 191 79 126 0 619 6961
1975 113 136 184 75 133 4 645 7606
1976 117 153 188 82 113 9 662 8268
1977 111 137 257 74 106 8 693 8961
1978 127 138 206 76 98 14 659 9620
1979 129 144 170 90 79 12 . . 624 10244
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1980 116 122 203 83 83 11 618 10862
1981 92 122 124 104 73 5 520 11382
1982 112 114 196 117 68 8 615 11997
1983 90 111 162 106 62 130 661 12658
1984 112 98 151 108 78 130 677 13335
1985 101 123 163 90 63 144 684 14019
1986 141 145 147 71 54 98 656 14675
1987 119 137 129 103 98 137 723 15398
1988 124 120 137 85 73 124 663 16061
1989 161 134 125 81 87 161 . . 749 16810
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
1990 140 125 136 74 173 176 824 17634
1991 274 132 144 94 75 177 896 18530
1992 182 163 147 97 89 203 881 19411
1993 192 233 150 78 93 235 981 20392
1994 213 155 148 96 110 260 982 21374
1995 215 180 147 106 107 201 956 22330
1996 267 170 162 85 123 219 1026 23356
1997 186 198 154 84 148 275 1045 24401
1998 226 188 166 119 138 194 1031 25432
1999 249 238 106 105 144 193 . . 1035 26467
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
2000 278 222 128 121 152 179 1080 27547
2001 249 213 114 124 160 198 1058 28605
2002 245 259 119 105 151 190 1069 29674
2003 237 228 106 139 143 237 1090 30764
2004 267 218 127 101 156 215 1084 31848
2005 266 230 129 123 142 195 1085 32933
2006 286 214 131 115 154 204 1104 34037
2007 270 254 162 124 141 224 1175 35212
2008 510 434 170 185 251 349 1899 37111
2009 183 148 209 83 110 161 . . 894 38005
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Ladk.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
2010 274 188 212 118 98 183 221 1294 39299
2011 270 176 191 135 159 227 221 1379 40678
2012 308 213 202 135 162 278 239 1537 42215
2013 338 241 197 147 176 220 314 1633 43848
2014 366 217 232 140 162 258 338 1713 45561
2015 338 238 235 157 137 256 350 1711 47272
2016 322 265 215 172 149 237 342 1702 48974
2017 205 237 219 143 155 232 366 1557 50531
2018 289 292 229 167 168 259 402 1806 52337
2019 268 241 262 161 172 282 413 . 1799 54136
Vuosi Hum.tdk. Mat.tdk | Laak.tdk. | Oik.tdk. Yht.tdk. | Kasv.tdk. TuKKK Tekn.tdk |yhteensd| kertyma
2020 323 278 244 222 212 315 431 . 2025 56161
2021 261 110 266 183 192 251 376 141 1780 57941
2022 227 160 268 171 174 272 364 137 1773 59714
2023 246 137 253 190 207 279 378 192 1882 61596
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Vuosi

Hum.tdk.

Mat.tdk

Laak.tdk.

Oik.tdk.

Yht.tdk.

Kasv.tdk.

TuKKK

Tekn.tdk

yhteensa

yhteensa

10830

10766

6321

6857

8829

4755

470

61596

Tiedekunnat
Hum.tdk
Mat.tdk
Laak.tdk
Oik.tdk
Yht.tdk
Kasv.tdk
TuKKK
Tekn.tdk

Humanistinen tiedekunta

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta (Luonnontieteiden ja tekniikan tdk 2017-2020)
Laéketieteellinen tiedekunta (perustettu 1943)
Oikeustieteellinen tiedekunta (perustettu 1960/lainopillinen tdk)
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta (perustettu 1967)
Kasvatustieteiden tiedekunta (perustettu 1974)
Turun kauppakorkeakoulu (TY ja TuKKK yhdistyivat 1.1.2010)

Teknillinen tiedekunta (perustettu 2021, aiemmin osa Luonnontiet. ja tekn.tiedekuntaa)

kertyma




